
                      

 

2024 年 3 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ＹＡＭＡＧＩＷＡ  

   

新カタログ発刊と一部製品『中止』及び『価格改定』のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

この度、照明 総合カタログ『YAMAGIWA LIGHTING 2024-2025』の発刊を予定しております。 

つきましては、カタログ発刊スケジュールと商品群の見直しに伴う一部製品の中止及び価格改定等 

を実施させて頂くこととなりましたので下記にご案内致させて頂きます。 

何卒、諸事情ご賢察の上、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

■新カタログ 発刊予定日 : 2024 年 6 月 1 日 (発送については順次 実施致します) 

 

■現行カタログ『YAMAGIWA LIGHTING 2023-2024』 中止品 ・・・172 点 

 

■新カタログについて 

・価格改定品△ ・・・ 2532 点        ・価格改定品▼ ・・・  1 点 

・型番変更品 ・・・ 22 点 

※「新旧対比リスト」については別途ご用意致します。(2024 年 5 月初旬予定) 

 

■価格の適用について 

・新規ご注文 : 2024 年 6 月１日 受付分より新価格 

・2024 年 5 月 31 日以前に発行済の見積書につきましては、見積有効期間内においてご提示の 

価格にて対応させて頂きます(お見積書以外の回答については回答日より 30 日間 提示価格対応) 

また旧価格対応製品は、ご注文を頂戴し製品入荷次第 納品をさせて頂きますことご了承願います 

 

詳しくは、担当窓口へお問合せ願います 

以上 


